Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 018/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ANTONIO DOS SANTOS 072.***.439-97 198718190 132462 RONCADOR

APARECIDO ARANTES DA SILVA
279.***.239-68 198617903 133495 SANTO ANTÔNIO DA

PLATINA

CHAVES, CHAVES E CIA LTDA 00.544.***/0003-11 195287945 132947 PARANACITY

CLORIS DE SOUZA FERREIRA 856.***.219-34 167356800 138771 PALMAS

DAVID ZACARIAS 067.***.949-38 180373390 130408 COLOMBO

DELUCIO CALIARI DA SILVA 032.***.399-33 198052230 132917 AMAPORÃ

EDER GUILHERME MULLER 041.***.009-95 160151986 135970 GUAMIRANGA

EMERSON FELIPE DE SOUZA 065.***.599-01 190992055 145697 BARBOSA FERRAZ

EMPRESA BALNEARIA DE GUARATUBA LTDA ME 76.699.***/0001-00 155408553 122178 GUARATUBA

FABIANA MARIA TALARICO DA SILVA 154.***.958-39 194146698 131091 LONDRINA

FABIANA MARIA TALARICO DA SILVA 154.***.958-39 194150121 131098 LONDRINA

GILMAR PETERMANN 488.***.519-53 196068040 132956 SÃO CARLOS DO IVAÍ

HELIO DUDA 036.***.279-85 177928623 142006 INÁCIO MARTINS

I.C.RIBEIRO E RIBEIRO LTDA 08.905.***/0001-68 194060408 132120 RIO BOM

J MANTOVANI ROSA- TERMINAL LOGISTICO 84.986.***/0001-13 166378052 127450 PARANAGUÁ

JOÃO MARIA ALVES 055.***.609-98 182685232 143630 GUARATUBA

JOÃO MARIA IZEBIO DE LIMA 740.***.389-34 180701923 130330 PITANGA

JOSÉ DAMIÃO FLORENTINO DE MELO 086.***.578-19 198053430 132918 AMAPORÃ

JOSE FACIN 518.***.519-49 197742046 160263 PATO BRANCO

JOSÉ REINALDO DA SILVEIRA LEITE 030.***.798-38 187472938 124615 JAPURÁ

LEANDRO PENTEADO 036.***.929-92 171482100 140373 CASCAVEL

LERIDIANE DE MEIRA BUENO 068.***.879-85 195369356 134055 SÃO MATEUS DO SUL

MARIO JOSE ROMANEK 499.***.039-20 196036024 131963 PONTA GROSSA

MARIO JOSE ROMANEK 499.***.039-20 196123598 129679 PONTA GROSSA

NICOLAS GABRIEL GRASSI 107.***.629-05 185278220 144479 MARMELEIRO

PARANA FLORESTAL LTDA 12.903.***/0001-75 175796240 141469 SALGADO FILHO

PAULO HULEK FILHO 095.***.219-22 195023907 144316 IRATI

PEDRO GALVAO DE JESUS 017.***.519-94 199583301 132463 RONCADOR

POLIZEL COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO

EIRELI - ME

15.292.***/0001-19 198000795 147432 JACAREZINHO

PRISCILA DA PAULA SCHEREMETA 035.***.089-99 193359450 131948 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

PRISCILA DA PAULA SCHEREMETA 035.***.089-99 193360750 131949 SÃO JOÃO DO TRIUNFO

RICARDO RAMINA MEIRA 068.***.229-62 195369054 134056 SÃO MATEUS DO SUL

ROBERTO LUIZ MIRANDA 428.***.109-00 192722110 146072 CURITIBA

TECH PRIME ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI 14.177.***/0001-50 197359749 132934 SANTA IZABEL DO IVAÍ

VANCLEI JOSE DERGANHO 026.***.989-02 182846694 143206 MANDIRITUBA

Curitiba, 15 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI